
 
 Proposta del Direttore del Servizio AA. GG. e Legali
                                 N°   294   del 29.06.2012

DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE

                                         n° 248 del 03/07/2012

OGGETTO: RECEPIMENTO CONVENZIONE CON LA SOCIETA’ NOVI SERVICE
SRL  PARTNER  POSTEL  SPA  SARDEGNA,  STIPULATA  DALL’ASSESSORATO 

REGIONALE DELL’IGIENE E SANITA’. 

Su proposta del Responsabile Affari Generali e Legali 

RICHIAMATA la delibera del Direttore Generale n° 638 del 24 settembre 2007, con la 

quale veniva recepita la convenzione stipulata in data 31 gennaio 2007 tra la Direzione del 

Servizio  di  Assistenza  Distrettuale  e  Ospedaliera  e  Osservatorio  Epidemiologico 

dell’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità della Regione Autonoma della Sardegna e 

la  Società  Postel  S.p.a,  per  erogazione  del  servizio  integrato  di  produzione,  recapito  e 

gestione delle comunicazioni nell’ambito delle attività di screening inserite nei programmi 

di prevenzione promossi dal suddetto Assessorato.

RICHIAMATA la nota protocollo N° 0011989 del 04/05/2012  della Direzione Generale 

dell’Assessorato Regionale dell’Igiene e Sanità che si allega al presente atto per costituire 

parte integrante e sostanziale, con la quale i Direttori Generali delle AA.SS.LL vengono 

informati dell’avvenuto rinnovo della convenzione con Postel S.p.a, integrato con l’offerta 

proposta dalla Scietà NoviService Srl partner di Postel S.p.a. 

VISTA  la  proposta  della  Novi  Service  del  08/03/2012  contenente  le  condizioni 

economiche del servizio di che trattasi. 

RITENUTO  di  procedere  al  rinnovo  della  convenzione,  sulla  base  delle  indicazioni 

fornite  dall’Assessorato  regionale  dell’Igiene  e  Sanità,  al  fine  di  rendere  disponibili  ai 

servizi  aziendali  preposti  all’attività  di  prevenzione,  sistemi  di  comunicazione 

Del. Convenzione Postel                                                        pag. 1 di 3



informatizzati  con  le  modalità  meglio  descritte  negli  allegati  che  costituiscono  parte 

integrante e sostanziale del presente atto.

 

VISTA la dichiarazione del Responsabile della struttura proponente attestante la legittimità 

e regolarità tecnica e contabile resa ai sensi dell’art. 32 comma 7 dell’Atto Aziendale 

VISTO IL D.Lgs . 229/99

VISTO la L.R. 10/2006

VISTI  i  pareri  favorevoli  espressi dal Direttore Amministrativo e il  Direttore Sanitario 

F.F., resi ai sensi dell’art. 32 comma 8 dell’Atto Aziendale;

SENTITI  in seduta comune il Direttore Amministrativo e il Direttore Sanitario F.F.;

                             

                                                   DELIBERA 

Per i motivi esposti in premessa

DI PRENDERE ATTO  della convenzione stipulata con la società Novi Service S.r.l. 

Partner Postel Spa Sardegna, in recepimento della convenzione stipulata dall’Assessorato 

regionale  dell’Igiene  e  Sanità  per  la  fornitura  del  servizio  integrato  di  produzione  e 

gestione delle comunicazioni inerenti la campagna di comunicazione per lo screening.  

DI FAR FRONTE alla relativa spesa presunta di Euro 20.000,00 con i fondi di cui allo 

specifico budget anno 2012 - Piano dei Conti codice n° 0514030403 “Spese Postali”.

                                                   IL DIRETTORE GENERALE 
                                           DOTT. FRANCESCO PINTUS                         

                                                                                          FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE SANITARIO   F.F.                            IL DIRETTORE AMMINISTRATIVO 

    DOTT.SSA ANNA DEIDDA                                               DOTT. ANTONIO MARIO LOI
FIRMA SOSTITUTIVA APPOSTA                                                      FIRMA APPOSTA

IL DIRETTORE  DEL SERVIZIO AFFARI GENERALI E LEGALI
                     DOTT.SSA LUISELLA ORRU’ 
                            FIRMA APPOSTA

Del. Convenzione Postel                                                        pag. 2 di 3



Il Responsabile del Servizio Affari Generali certifica che la presente deliberazione è stata 
pubblicata  nell’Albo Pretorio di questa Amministrazione per la durata di giorni 15 con 
decorrenza dal 04/07/2012.

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                              FIRMA APPOSTA

[√] Esecutiva  in  quanto  non  soggetto  a  controllo  preventivo  (art.  29,  2°  comma  L.R. 

10/2006).

[  ] Esecutiva  in  data  _____________in  quanto  al controllo  regionale  non  sono  stati 

riscontrati vizi (art. 29, 1° comma L.R. 10/2006).

[  ] Annullata in sede di controllo regionale con decisione n°______ del ____________  (art. 

29, 1° comma L.R. 10/2006).

Prot. n° PG/2012/18087

Lanusei, li 04/07/2012
                           

IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
AFFARI GENERALI

                                                                                                             FIRMA APPOSTA

DESTINATARI:

− Collegio dei Sindaci;
− Dirett. Servizio AA.GG.e Legali;
− Dirett. Servizio Bilancio;
-Direttore Servizio Igiene e Sanità Pubblica

Del. Convenzione Postel                                                        pag. 3 di 3


	DELIBERAZIONE DEL DIRETTORE GENERALE
	                                         n° 248 del 03/07/2012
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI
	                           
	IL DIRIGENTE DEL SERVIZIO 
	AFFARI GENERALI



